


Laipni lūdzam jūs portatīvajā datorā MacBook Pro!
Sākums. MacBook Pro automātiski ieslēdzas, paceļot vāku. Pēc tam Setup Assistant 
(Iestatīšanas vednis) iepazīstinās jūs ar dažām vienkāršām darbībām, kas nodrošinās 
datora pārvaldību. Tas nodemonstrēs, kā izveidot savienojumu ar Wi-Fi tīklu, izveidot 
lietotāja kontu, iestatīt Touch ID un Apple Pay, un iespējot Siri. Tas var arī pārsūtīt jūsu 
dokumentus, fotoattēlus, mūzikas ierakstus u.c. uz jauno MacBook Pro no cita Mac 
datora vai personālā datora.

Iestatīšanas vednī jūs varat pierakstīties ar savu Apple ID. Šādi tiek iestatīts konts 
tiešsaistes veikalos App Store un iTunes Store, un tādās lietotnēs kā Messages un 
FaceTime. Tas arī iestata datu krātuvi iCloud, lai tādām lietotnēm kā Mail, Contacts, 
Calendar un Safari visām būtu jaunākā informācija par jums. Ja jums nav Apple ID, tad 
varat to izveidot Iestatīšanas vednī.



 

 

Thunderbolt 3 (USB-C)
Veic MacBook Pro uzlādi un pieslēdz 
ārējo krātuvi vai ārējo displeju

Austiņas

Skārienjosla FaceTime augstas 
izšķirtspējas kamera

Touch ID 
(ieslēgšanas spiedpoga)

Force Touch skārienpanelis



Iepazīstiet sava datora darbvirsmu
MacBook Pro darbvirsma ļauj visu atrast, un tajā var veikt visas darbības. Visbiežāk 
izmantojamās lietotnes glabājiet ekrāna apakšā, ātrās palaišanas rīkjoslā. Lai pielāgotu 
darbvirsmu un citus iestatījumus, atveriet Sistēmas preferences. Lai piekļūtu visiem 
failiem un mapēm, noklikšķiniet uz meklētāja ikonas.

Augšpusē izvēlņu joslā ir sniegta vērtīga informācija par MacBook Pro datoru. Lai 
pārbaudītu bezvadu interneta pieslēguma statusu, noklikšķiniet uz Wi-Fi ikonas. Siri 
vienmēr ir gatavs palīdzēt jums Mac datorā meklēt informāciju, atrast failus un izpildīt 
dažādus uzdevumus ar jūsu balss komandu palīdzību.

  Izvēlne 
Help 
(Palīdzība)

Izvēlņu 
josla

Wi-Fi Siri

 
Meklētājs

Ātrās palaišanas 
rīkjosla

Sistēmas 
preferences



Lietojiet skārienjoslu un Touch ID (ieeja, izmantojot pirksta nospiedumu)
Skārienjosla tastatūras augšdaļā dinamiski mainās atkarībā no lietotnes, ko pašlaik 
izmantojat, un darbības. Jūs varat veikt, piemēram, bīdīšanu un pieskarties joslā 
kādam vienumam. Bieži izmantojamas sistēmas vadīklas, piemēram, skaļums un 
spilgtums, atrodas labajā pusē, kontrolrindā. Lai kontrolrindu izvērstu, pieskarieties 
bultiņai  . Lai to sakļautu, kreisajā pusē pieskarieties .

Touch ID sensors atrodas skārienjoslas labajā pusē. Pēc Touch ID iestatīšanas jūs varat 
izmantot savu pirkstu nospiedumu MacBook Pro atbloķēšanai un pirkumiem tiešsaistes 
veikalos App Store, iBooks Store, iTunes Store, kā arī daudzās vietnēs, izmantojot 
Apple Pay.

Pārvaldiet Mac datoru ar daudzskārienu žestu palīdzību
MacBook Pro datorā daudz var paveikt, skārienpanelī veicot vienkāršas roku kustības. 
Un, izmantojot iestrādātās spiediena jutības iespējas, skārienpanelis spēj atšķirt vieglu 
klikšķi no stiprākas piespiešanas. Lai saņemtu papildinformāciju, ātrās palaišanas 
rīkjoslā atveriet Sistēmas preferences un noklikšķiniet uz Trackpad (Skārienpanelis).

Klikšķis
Nospiediet jebkurā vietā 
skārienpanelī.

Papildu klikšķis  
(labais klikšķis) 
Nospiediet ar diviem 
pirkstiem, lai atvērtu 
saīšņu izvēlnes.

Ritināšana ar diviem pirkstiem
Bīdiet divus pirkstus pa skārienpaneli, 
lai ritinātu augšup, lejup vai uz malām.

Vilkšana, lai pārvietotos
Velciet ar diviem pirkstiem, 
lai pārskatītu tīmekļa lapas, 
dokumentus u.c.



Svarīga piezīme
Pirms pirmoreiz lietot šo datoru, MacBook Pro informatīvajā rokasgrāmatā uzmanīgi 
izlasiet šo dokumentu un informāciju par drošību.

Datu dublēšana
MacBook Pro datoru var dublēt, izmantojot Time Machine — Macintosh 
operētājsistēmās iegultu dublēšanas rīku, kas darbojas, izmantojot ārēju krātuves 
ierīci, piemēram AirPort Time Capsule (tiek pārdota atsevišķi). Lai sāktu darbu, atveriet 
Sistēmas preferences un noklikšķiniet uz Time Machine ikonas.

Papildinformācija
Atbalsta informāciju par MacBook Pro iestatīšanu un lietošanu skatiet rokasgrāmatā 
MacBook Pro Essentials. Lai rokasgrāmatu MacBook Pro Essentials skatītu lietotnē 
iBooks, atveriet iBooks un tiešsaistes veikalā iBooks Store meklējiet „MacBook Pro 
Essentials”. Atbildes uz jautājumiem, kā arī norādījumus un informāciju par problēmu 
novēršanu iespējams atrast arī sadaļā Mac Help (Palīdzība darbā ar Mac datoriem). 
Noklikšķiniet uz meklētāja ikonas, izvēļņu joslā noklikšķiniet uz Help (Palīdzība), un 
izvēlieties Mac Help (Palīdzība darbā ar Mac datoriem).

Atbalsts
Lai saņemtu plašāku atbalsta informāciju, dodieties uz vietni www.apple.com/support/
macbookpro. Vai arī, sazinieties ar uzņēmumu Apple tieši, dodoties uz vietni support.
apple.com/contact.

Programmatūras atjaunošana
Ja MacBook Pro datorā ir radusies problēma, macOS Utilities var palīdzēt atjaunot 
programmatūru un datus no Time Machine dublējumkopijas vai pārinstalēt macOS un 
Apple lietotnes. Lai piekļūtu rīkam macOS Utilities, restartējiet datoru, vienlaikus turot 
nospiestus taustiņus Command un R.

Visas iespējas visās teritorijās nav pieejamas.
Preču zīmes un autortiesības 2017 Apple Inc. Visas tiesības aizsargātas. Izstrādāts uzņēmumā Apple, 
Kalifornijā, ASV 
Iespiests XXXX. 034-02263-A


